predorijs stiplacōibꝝ li. viij.

Priuatis delictis li. ix
 Publicis iudicis li. x
 Priuilegij veteranoꝝ li. xi
 Preuaticatoribus li. ix
 Pupillatibꝝ actioibꝝ li. ix
 Penis libro. x.

Per quem appellavit in pro
 uincia defendi.
 Pollitionibus li. xiiij.
 Pro senetis libro xij.

.ff. veteris Q.
 uod quisq; iuris in alterꝝ
 statuit ipse codex utat li. ij.
 Qui satis dare cogunt li. ij.
 Qd cuiusq; vniuersitatis li. iiiij
 Quibꝝ ex causis maioreſ li. iiiij
 Qd metꝝ cā gestū est li. iiiij
 Quando dies usufructus le
 gati cedit libro septimo.

Quando seruitutes admittantur libro. viij

Quibus modis usufructus
 vel usus amittatur libro vij
 Quibus rebus ad eundem
 iudicem eant libro xi.

Quod cum eo qui in aliena
 potestate est negotium gestū
 esse dicatur li. xiiiij.

Qn de peculio acto ē annal
 Qd iussu li. xv.

Que res pignori vel ypothe
 ce obligari possit li. xx.

Qui potiores in pignore ha
 beantur li. xx.

Quibus modis pignus vel
 ypotheca soluitur li. xx.
 Quibꝝ causis pignus l'ypo
 theca contrahitur li. xx.

Inforciati. Q.

Qui petant tutores et cura
 tores et ubi petantur li. ij.
 Quando ex facto tutorꝝ vel
 curatorꝝ minores conueniunt
 et agere possint li. ij.

Quod falso tutore vel actore
 gestum esse dicetur li. xiiij.

Quando dies legatorꝝ vel fi
 dei cōmissorꝝ cedit li. xiij.

Quēadmodū testamēta ape
 tiant̄ iſpiciāt̄ et describāt̄ li. v.

Quibꝝ non competit bonorꝝ
 possessio li. xiiij.

quis ordo in bonorꝝ possessi
 onibus seruetur li. xiiij.

.ff. noui. q.

Qui sine manumissione ad
 libertatem pueniunt li. xiij.
 qui et a quibus manumissi
 liberantur libro xij.

quibus ad libertatē procla
 mate non licet li. xij.

que in fraudem creditorꝝ scā
 sunt li. iiiij.

quorꝝ bonorꝝ l. v.

quorꝝ legatorꝝ li. v.

quod vi aut clam li. v.

questionibus libro. x.

quaꝝ rex actio nō dat li. vi

Quādo appellare licet li. xi
Quis et a quo appellef. li. xi
Quādo appellandū sit li. xi.
Que sententia sine appella-
cione rescindatur li. xi.

.ff. veteris. R.

erum diuisione li. i.

Receptis qui arbitriū rece-
perunt ut sententiā dixant
idest de arbitris li. iiiij.

Reverā vendicacione li. vi.

Rebus creditis si certū petat
et de cōdicatione li. xij. li. xi.

Religiosis et sūptibꝫ funerꝫ
Rescindēda vēdicatione li. xxij

Rez permutacione li. xix.

Ritu nuptiarꝫ li. xxij.

Repudīs et diuorcīs li. xxij

Inforciati R.

Rebus eoz qui sub tutela
vel cura sunt sine decreto nō
alienādis l'supponēdis li. ij

rebus dubijs li. x.

regula cathoniana li. x.

.ff. Noui. r.

Re iudicata et effectu senten-
ciaꝫ et iterlocucionibꝫ li. iiij

ripa munienda li. v.

rebus auctoritate iudicis
possidēdis libro. iiiij.

remissionibus li. v.

riuis de fonte li. v.

rem pupilli vel adolescentis
saluam fore li. viij.

rem ratam haberi et de rati
habitione libro. viij.
receptatoribus libro. ix.
Requirendis et absentibus
puniendis libro. x.
cemilitati libro. xi.
regulis iutis li. xij.

.ff. veteris. S.

tatu hominū libro. i.

Senatoriis libro. i.

Siquis in ius vocatus non
ierit libro. ii.

Siquis ius dicenti non ob-
temperauerit libro. ii.

Si ex noxali causa agatur
quomodo caueatur li. ii.

Siquis caucionibꝫ i iudicio
existendi causa factis non
obtemperauerit li. ii.

Si p's hereditatis petat li. v

Si ager rectigalis vel em,
phiteoticus petatur li. vi.

Si ususfructus petitur vel ad
aliū ptinere noscatur li. viij.
Seruitutibus urbanoꝫ pre-
diorum li. viij.

Seruitutibus rusticorꝫ pre-
diorum libro. viij.

Si seruitus vendicef vel ad
aliū ptinere negetur li. viij.

Si quadrupes pauperiem
dampnū fecisse dicat li. ix.

Zeruo corrupto li. xi.

Si mensur falsum modium

dicat libro xi.

Sepulchro edificando

Seruis exportādis li. xvij

Spousalibus li. xxij

Inforciati **S.**
Soluto mattrimonio quem
admodum dos petatur li. xi

Si ventris nomine i posses-
sione missa.

Si mulier ventris nomine
calumpnie causa ipsius esse
dicetur libro primo.

Suspectis tutoribus et cura-
toribus libro ii.

Si q̄s ab intestato l' alio mō
possideat hēditatē li. xxix.

Si q̄s aliquod testamentū ir-
rari p̄bibuerit l' cogere li. v.

Seruitute legata libro ix.

Suppellectili legata li. ix

Si certū petatur li. xij

Si a parente quis maūmis-
sus fuit libro xij.

Si quid in fraudem pignori
factum sit libro xij.

Si tabule testamenti nulle
extabant libro xij.

Successorio edito li. xij

Seruis et legit. hēdi. li xij

Si cui plusq̄ licuit p legem
falādiā legatū eē dicat li. xi

F. Noui S.

Si ingenu⁹ esse dicat li. ii

Seperacionibus li. v

superficiebus libro. v

Siluiano interdicto li. v

Stipulacione seruox li. vij

Soluāonib⁹ et liberacō. li. vij

Siquis in testamento liber eē
iussus li. ix. l' tur li. ix

Si familia furtū fecisse dica,
sepulchro violato li. ix.

Sniām passis et restitutis li. x

Si tutor vel curator vel ma-
gistratus appellat li. xi

Si appellacione pēdente mors
interueniat li. xi.

Si tabule testamenti extabūt
libro tridamo.

F. veteris T.

Transactionibus libro ii.

Tributaria actione li. xij

Testibus libro xxij.

Inforciati **T.**

Tutoribus et curatoribus
datis ab his qui ius dandi
habent et quibus ex causis
dati possunt libro ii.